
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 
02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  

m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

Jednostka 
Notyfikowana 

Unii Europejskiej 

nr 1454. 

 

Strona 1 z 3 
 

      Warszawa, dn. 25 lipca 2023 r. 

dot. FZ-240-08/2022  

Wyjaśnienia i zmiany treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny jako 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywne dostawy sprzętu 

komputerowego” - działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), bez ujawniania źródła 

zapytania. 

 

W zakresie części I postępowania:  

 

Pytanie nr 1: 

 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, 

nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, 

nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.  

 

Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. 

 

Pytanie nr 3: 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. 

naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of 

Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 

02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  
m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

Strona 2 z 3 

  

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 

stosowną w zależności od dostarczanej wersji.  

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. 

naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of 

Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 

stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

 

Pytanie nr 4: 

 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji 

oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta 

oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, że zastrzega sobie prawo weryfikacji czy 

oprogramowanie i powiązane z nim elementy, takie jak certyfikaty czy etykiety 

producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania, są oryginalne. W 

powyższym celu Zamawiający, może zwrócić się do producenta lub jego 

polskich przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o 

weryfikację czy oferowane oprogramowanie i materiały do niego dołączone są 

oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego oprogramowania 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania płatności do czasu 

dostarczenia oryginalnego oprogramowania lub do odstąpienia od umowy w 

całości lub w części w terminie 30 dni od daty dostawy. Ponadto, powyższe 

informacje zostaną przekazane właściwym organom w celu wszczęcia 

stosownych postępowań. 

 

Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

 

1. Treść pkt. 14 SWZ – TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT brzmi: 

 

14.1. Oferty należy składać do dnia 27.07.2023 roku, do godz. 

10:00. Oferty otrzymane przez zamawiającego po terminie składania 

ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania. 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 

02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  
m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

Strona 3 z 3 

  

14.2. Miejsce składania ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 

Warszawa. 

14.3. Wykonawca składa ofertę przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, zgodnie z wymogami SWZ oraz p.z.p. 

14.4. Data otwarcia ofert: 27.07.2023 r., o godzinie 10:05. 

14.5. Miejsce otwarcia ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 

Warszawa. 

 

Treść pkt. 14 SWZ – TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, 

otrzymuje brzmienie: 

 

14.1. Oferty należy składać do dnia 04.08.2023 roku, do godz. 

10:00. Oferty otrzymane przez zamawiającego po terminie składania 

ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania. 

14.2. Miejsce składania ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 

Warszawa. 

14.3. Wykonawca składa ofertę przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, zgodnie z wymogami SWZ oraz p.z.p. 

14.4. Data otwarcia ofert: 04.08.2023 r., o godzinie 10:05. 

14.5. Miejsce otwarcia ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 

Warszawa. 

 

2. Treść pkt. 15.1 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA WYKONAWCY OFERTĄ 

brzmi: 

15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 

dnia 25.08.2023. 

 

Treść pkt. 15.1 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA WYKONAWCY OFERTĄ 

otrzymuje brzmienie: 

15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 

dnia 02.09.2023. 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.  

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 

integralną część SWZ. 

 

 

______________________ 

Marcin M. Kruk 

Dyrektor Instytutu 

Sieć Badawcza Łukasiewicz- 

Warszawski Instytut Technologiczny 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/

		2023-07-25T11:42:01+0200
	MARLENA RYDEL


		2023-07-26T00:02:29+0200
	Marcin Mateusz Kruk




